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ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 5.976 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 5.490 ден.
Годишна каматна стапка 9,38%

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ249

SAMSUNG GALAXY J5
 ANDROID OS 5.1

 4G LTE, WI-FI

 QUAD-CORE 1.5 GHZ ПРОЦ.

 ЕКРАН 5” СО 16M БОИ

 КАМЕРА 13 МP

 САМО СО ТЕЛЕКОМ СИМ
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ПРОМОЦИИ
НОВОСТИ|ВЕСТИ|ПОНУДИ

Повеќе информации на telekom.mk, на 122 или во најблиската Телеком продавница.

МAGENTA 1 - НАЈДОБРИОТ 
ПОДАРОК ЗА ВАШЕТО СЕМЕЈСТВО
ДОЧЕКАЈТЕ ГИ ПРАЗНИЦИТЕ 
ПОДГОТВЕНИ!

Земете Magenta 1, веќе од 1.917 денари и добијте го 
најдоброто од Tелеком во еден пакет: 

  Два постпејд броја со неограничени разговори,   
 cупербрз 4G мобилен интернет и Loop дигитален   
 фото албум; 
  Најбрзиот интернет за дома; 
  MaxTV - најдобрата телевизија со најмногу спортски  
 содржини. 

Искористете ја празничната понуда и одберeте го вашиот 
нов LG смартфон, Samsung таблет или Toshiba телевизор за 
само 1 денар. 

Плус, добијте оригинален дрес од ракометниот клуб „Вардар“. 

MAGENTA 1 BUSINESS
НАЈДОБРОТО ЗА ВАШИОТ БИЗНИС 

Најдобрата комуникација, најбрзиот интернет и супериорни 
Cloud услуги во еден пакет.

Дознајте повеќе на страниците 12 и 13.

ОДБЕРЕТЕ SMART ПОСТПЕЈД 
НЕИСКОРИСТЕНИОТ ИНТЕРНЕТ 
ЗАЧУВАЈТЕ ГО ЗА НАРЕДНИОТ 
МЕСЕЦ

Уживајте во неограничена комуникација и супербрз интeрнет 
на најдобрата мобилна мрежа. Со новите Smart тарифи, за 
првпат во Македонија, зачувајте го неискористениот интернет 
за наредниот месец! Доколку потрошите 3 GB интернет од 
вкупно 4 GB кои ги имате вклучени во вашиот Smart пакет, 
следниот месец ќе имате дополнителнo 1 GB за сурфање. 
Плус, комбинирајте кои било 3 Smart тарифи на една сметка 
и добијте 20% попуст на месечната претплата!

СО PICKBOX  ДО НАЈНОВИТЕ СЕРИИ 
И ФИЛМОВИ 
ГЛЕДАЈТЕ КОГА САКАТЕ И КОЛКУ 
САКАТЕ!

Ако ви се допаѓа нашата видеотека, Pickbox ќе ви се допадне 
уште повеќе!
Гледајте ги најновите серии и филмови на BBC, Disney, 
CBS, SONY и MGM кога сакате и колку сакате, директно на 
MaxTV! Пакетот е достапен за сите MaxTV корисници, сега 
со промотивен бесплатен период од 7 дена, по кој цената 
изнесува 299 ден. месечно.
Активирајте Pickbox преку MaxTV на: Мени > ТВ Канали > 
MaxTV пакети или на 122.

НОВО ВО

ПОСТПЕЈД МAGENTA 1

MAXTV

МAGENTA 1

BUSINESS
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|ТЕЛЕКОМ КАТАЛОГ4

За останатите цени на телефоните и повеќе информации за купување на рати погледнете ја страницата 31.  *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.

 Android OS 5.1 
 4G LTE,HSDPA 42 Mbps, BT
 Wi-Fi,NFC,GPS DLNA
 Octa-core 2.1 GHz процесор
 Екран  5,2" со 16М 
 Камера 23 MP
 Само со Телеком СИМ

SONY EXPERIA Z5

1.669
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 40.056 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 35.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 5.1
 4G LTE, NFC,Wi-Fi,DLNA
 Quad-core 1.5 GHz; Quad-qore 
   1.8GHz процесор
 Екран 5’со 16 М бои
 Kамера 13 MP
 ОТПОРЕН НА ВОДА И ПРАШИНА
   (IP 64 и IP 68)
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA M4 AQUA LTE

464
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 11.136 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 9.990 ден.
Мој клуб поени 74 950 - Шифра 20 554

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

1.345
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 32.280 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 28.990 ден.
Мој клуб поени 169 950 - Шифра 20 550

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 5.1 
 4G LTE HSDPA 42Mbps,BT
 Wi-Fi,NFC,DLNA
 Octa-core 2.0 GHz процесор
 Екран 4,6" со 16М
 Камера 23 MP
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA Z5 COMPACT 

 Android OS 4.4
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, BT, Wi-Fi, 
    NFC, DLNA, GPS
 Quad-core 2,5 GHz процесор
 Екран 5,2" со 16M
 Камера 20,7 MP
 ОТПОРЕН НА ВОДА И ПРАШИНА 
    IP 65 и IP 68
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA Z3 

927
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 22.248 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 19.990 ден.
Мој клуб поени 144 950 - Шифра 20 534 

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 4.3
 HSDPA 21 Mbps,Wi-Fi, GPS
 Dual-core 1,2 GHz процесор
 Екран 4" со 16M
 Камера 3 MP
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA E1

ВО SMART M - ДОВЕРБА 24

Мој клуб поени 29 950 - Шифра 20 514

ПРОВЕРЕТЕ ГИ ОНЛАЈН ПОПУСТИТЕ НА
TELEKOM.MK 

1 ДЕНАР

SONY XPERIA Z3 COMPACT

881
ВО SMART M - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 21.144 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 18.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 4.4
 4G, HSDPA 42 Mbps, BT, Wi-Fi,
    NFC, DLNA, GPS
 Quad-core 2,5 GHz процесор
 Екран 4,6" со 16M
 Камера 20,7 MP
 ОТПОРЕН НА ВОДА И ПРАШИНА
    IP 65 и IP 68
 Само со Телеком СИМ



За останатите цени на телефоните и повеќе информации за купување на рати погледнете ја страницата 31.  *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.
Количините на подароците се ограничени.

HTC DESIRE 626

 Android OS 5.1
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, 
   Wi-Fi, GPS
 Quad-core 1,2 GHz процесор
 Екран 5" со 16M бои
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

371 
Вкупна цена за купување на рати: 8.904 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 7.990 ден.
Мој клуб поени 77 250 - Шифра 20 549

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 31.152  ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 27.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.298

HTC ONE A9
 Andorid 6.0
 4G  LTE,Bluetooth® 4.1; Wi-Fi
 Quad-core, 1.5 GHz процесор
 Eкран 5", Full HD 1080p, 
 Corning® Gorilla® Glass
 Kaмера 13 MP со sapphire cover lens
 Само со Телеком СИМ

ПРОВЕРЕТЕ ГИ ОНЛАЈН ПОПУСТИТЕ НА
TELEKOM.MK 

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 33.384 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 29.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.391

HTC ONE M9

 Android OS 5.0
 4G, HSDPA 42 Mbps, Wi-Fi, GPS, NFC, DLNA
 Quad-core 1,5 GHz Cortex-A53
    & Quad-core 2 GHz Cortex-A57 процесор
 Екран 5" со 16 M бои
 Камера 20,7 MP
 Само со Телеком СИМ

+  ПОДАРОК
SELFIE STICK

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 5.568 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 4.990 ден. 

232 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS, 4.4
 4G LTE, HSDPA 42Mbp/s
 Quad core, 1800 MHz проц.
 Екран 5”
 Камeра 13 MP
 Само со Телеком СИМ

ACER JADE Z

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

ACER LIQUID Z 530

 Android 5.1 
 HSPA+LTE,Bluetooth 4.0
 1.30 GHz процесор
 Екран 5"
 Само со Телеком СИМ

*Во вкупната цена за купување на рати еостанатите цени на телефоните и повеќе и
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1 ДЕНАР



За останатите цени на телефоните и повеќе информации за купување на рати погледнете ја страницата 31. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%, oсвен за моделите 
каде е наведена каматната стапка под цената

|ТЕЛЕКОМ КАТАЛОГ6

927
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 22.248 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 19.990 ден. 

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 5.1
 4G LTE,NFC,WiFi,Bluetooth V4.1
 Octa-Core 1.6GHz процесор
 Екран 5,1" Super Amoled
 Камера 16 MP
 Само со Телеком СИМ

SAMSUNG GALAXY S5 NEO

349
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 8.376 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 7.990 ден. 
Мој клуб поени 79 950 - Шифра 20 551
Годишна каматна стапка 5.08%

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 4.4
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, 
 Wi-Fi,GPS, DLNA,NFC
 Quad-core 1,2 GHz процесор
 Екран 4,5" со 16M бои
 Камера 8 MP
 Само со Телеком СИМ

SAMSUNG 
GALAXY A3

549
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 13.176 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 11.990 ден. 
Годишна каматна стапка 10.51%

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 4.4
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, 
 Wi-Fi,GPS, DLNA,NFC
 Quad-core 1,2 GHz процесор
 Екран 5" со 16M бои
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

SAMSUNG 
GALAXY A5

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 38.952 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 34.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.623

SAMSUNG GALAXY S6 EDGE 
32 GB

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 33.384 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 29.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.391

SAMSUNG GALAXY S6 
32 GB

 Android OS 5.0
 4G LTE  Cat.6,NFC,Wi-Fi,DLNA
 Octa-core 2.1GHz процесор
 Екран 5,1" Super Amoled
 Kaмера 16 МP
 Само со Телеком СИМ

 Android OS 5.0
 4G LTE  Cat.6,NFC,Wi-Fi,DLNA
 Octa-core 2 .1GHz процесор
 Екран 5,1" Super Amoled
 Kaмера 16 МP
 Само со Телеком СИМ

SAMSUNG GALAXY S6 
EDGE PLUS 32GB

 Android OS 5.1
 4G LTE  Cat.6,NFC,Wi-Fi,DLNA
 Octa-core 2 .1GHz процесор
 Екран 5,7" Super Amoled
 Kaмера 16 МP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 46.752 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 41.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.948



За останатите цени на телефоните и повеќе информации за купување на рати погледнете ја страницата 31. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 33.384 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 29.990 ден. 

1.391 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

HUAWEI NEXUS 6P

  Android 6.0
  4G LTE,WiFi 802.11 ac/a/b/g/n,Bluetooth 
 4.2,USB Type-C™
  2.0 GHz octa-core процесор
  Екран 5,7" AMOLED
 Corning® Gorilla® Glass 4
  Kамера12,3 MP 
  Само со Телеком СИМ
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За останатите цени на телефоните и повеќе информации за купување на рати погледнете ја страницата 31. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.

 Android OS 4.4
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, Wi-Fi,
   GPS, DLNA, NFC
 Quad-core 1,2 GHz процесор
 Екран 5" со 16М бои
 Камера 8 MP
 Само со Телеком СИМ

[2] HUAWEI G620 S

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 5.568 ден*
Цена во готово во Доверба 24: 4.990 ден. 
Мој клуб поени 52 250 - Шифра 20 527

232 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 11.136 ден*
Цена во готово во Доверба 24: 9.990 ден. 

464 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 4.4
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, Wi-Fi, 
   GPS, DLNA, NFC
 Quad-core 1,8 GHz процесор
 Екран 5" со 16М бои
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

[1] HUAWEI P7

[1] [2]

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 24.480 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 21.990 ден.
Мој клуб поени 127 450 - Шифра 20 555

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.020

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати:  5.568 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 4.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ232

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 11.136 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 9.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ464

[1] HUAWEI P8

[1] HUAWEI Y6 

[2] HUAWEI P8 LITE

 OS  Android™ 5.0
 4G LTE, Wi-Fi, NFC
 Octa-core 2.0 GHz проц.
 Екран 5,2" 16М бои
 Камера 13 МP 
 Само со Телеком СИМ

 OS Android 5.1
 4G LTE GPS
 Quad-core 1.2 GHz процесор
 Екран 5" со 16М
 Камера 8 MP
 Само со Телеком СИМ

 OS Android 5.0
 4G LTE, Wi-Fi
 Оcta-core 1.2 GHz проц.
 Eкран 5" со 16M бои
 Камера 13 МP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 20.040 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 17.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ835

[2] HUAWEI G8

 OS Android 5.1
 4GLTE Bluetooth 4.0
 Wi-Fi  USB2.0
 1.5 GHz Octa-core процесор
 Екран 5,5"со 16М
 Камера 13 MP  аутофокус 
 Само со Телеком Сим

[1] [2]

[1] [2]



За останатите цени на телефоните и повеќе информации за купување на рати погледнете ја страницата 31. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.

MICROSOFT 
LUMIA 435

 Microsoft Windows Phone 8.1
 HSDPA 42 MBPS, BT, WI-FI,
 Dual-core 1,2 GHz процесор
 Камера 2 MP
 Екран 4" co 16M
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

1 ДЕНАР

MICROSOFT 
LUMIA 535

 Microsoft Windows Phone 8.1
 HSDPA 42 MBPS, BT, 
    WI-FI, DLNA , NFC
 Quad-core 1,2 GHz процесор
 Камера 5 MP
 Екран 5" co 16M
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

46
Вкупна цена за купување на рати: 1.104 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

1.391
Вкупна цена за купување на рати: 33.384 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 29.990 ден.

MICROSOFT 
LUMIA 950

 Windows 10
 LTE, Bluetooth 4.1, NFC, Wi-Fi,  
 Wi-Fi hotspot
 Qualcomm® Snapdragon™ 808, 
 Hexa-core, 1.8 GHz процесор
 Камера 20 MP
 Eкран 5,2'' Aмолед, Corning®   
 Gorilla® Glass 3
 Само со Телеком СИМ

NOKIA 230 

 Кaмера 2 MP
 Екран 2,8 ''
 Bluetooth 3.0 
 Аларм радио 
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

1 ДЕНАР

НАСКОРО

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 2.232 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 1.990 ден. 

93 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

LENOVO A2010

 Android 5.0
 4GLTE,: Wi-Fi, Wi-Fi hotspot, Bluetooth 4.0
 Quad-Core 1.0GHz процесор
 Екран4,5" 
 Камера 5 MP
 Само со Телеком СИМ
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За останатите цени на телефоните и повеќе информации за купување на рати погледнете ја страницата 31.  *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. 
Количините на подароците се ограничени.

ВРВНО ВИЗУЕЛНО ИСКУСТВО СО LG

LG G4C

 Android OS 5.0
 4G LTE ,HSDPA 42.2 Mbit/s
 1.3GHZ QUAD-CORE процесор
 Екран 5”со 16M бои
 Камера 8 МP
 Само со Телеком СИМ
  

278
Вкупна цена за купување на рати: 6.672 ден*
Цена во готово во Доверба 24: 5.990 ден. 

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

114
ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 2.736 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 2.450 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

LG LEON 4G

 Android OS 5.0
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, 
   Wi-Fi, GPS,NFC
 Dual-core 1.2 GHz процесор
 Екран 4,5" со 16M бои
 Камера 5 MP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

232
Вкупна цена за купување на рати: 5.568 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 4.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

LG SPIRIT 4G LTE

 Android OS 5.0
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, 
   Wi-Fi, GPS,NFC
 Dual-core 1.2 GHz процесор
 Екран 4,7" со 16M бои
 Камера 8 MP
 Само со Телеком СИМ

LG JOY

 Android OS 4.4
 HSDPA 21 Mbps, Wi-Fi, GPS
 Dual-core 1.2 GHz процесор
 Екран 4" со 16M бои
 Камера 5 MP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

1 ДЕНАР

 Android OS 5.1
 4G LTE, HSDPA 42.2 Mbps, Wi-Fi        
 1.8GHz Hexa Core  Процесор 
 Екран 5,5" со 16 M бои
 Камера 16 MP
 Само со Телеком СИМ

LG G4 LEATHER COVER 

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 31.152 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 27.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.298

+ ПОДАРОК
HARMAN KARDON®

+ ПОДАРОК
HARMAN KARDON®

LG G4

 Android OS 5.1
 4G LTE, HSDPA 42.2 Mbps, Wi-Fi        
 1.8GHz Hexa Core Процесор 
 Екран 5,5" со 16M бои
 Камера 16 MP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 31.152 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 27.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.298



За останатите цени на телефоните и повеќе информации за купување на рати погледнете ја страницата 31.  *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.

11ИЗЛОГ|

ALCATEL ONE 
TOUCH IDOL 3 (5.5)

 Android OS 5.0
 4G LTE HSDPA 42.2 Mbit/S
 Octa core, 1500 MHz
 Eкран 5,5" co 16M бои
 Камера 13 МP
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

556
Вкупна цена за купување на рати: 13.344 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 11.990 ден.

ALCATEL ONE 
TOUCH IDOL 3 (4.7)

 Android  OS 5.0
 4G LTE  HSDPA 42.2 Mbit/s
 Quad core, 1200 MHz
 Eкран 4,7" со 16М бои
 Камера 13 МP
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

186
Вкупна цена за купување на рати: 3.364 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 3.990 ден.

ALCATEL ONE 
TOUCH IDOL MINI

 Android OS 4.2
 HSDPA 21 Mbps, Wi-Fi, GPS
 Dual-core 1,3 GHz процесор
 Екран 4,3" со 16M бои
 Камера 5 MP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

Мој клуб поени 34 950 - Шифра 20 490

ALCATEL OT 20.45

 Екран 64к бои

 Камера 0,3 MP

 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

1 ДЕНАР

ALCATEL ONE TOUCH 
20.04C

 BT, MMS, GPRS
 Eкран со 65 k бои
 Камера 2 MP
 FM радио, игри
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

1 ДЕНАР

ПРОВЕРЕТЕ ГИ ОНЛАЈН ПОПУСТИТЕ НА
TELEKOM.MK 

1 ДЕНАР
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НЕОДОЛИВА ПОНУДА ЗА ВАШИОТ БИЗНИС

Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.

 Android OS 5.1
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, 
   Wi-Fi, GPS
 Quad-core 1,2 GHz процесор
 Екран 5" со 16M бои
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

HTC DESIRE  626 

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

1 ДЕНАР

 OS  Android™ 5.0
 4G LTE, Wi-Fi, NFC
 Octa-core 2.0 GHz проц.
 Екран 5,2” 16М бои
 Камера 13 МP 
 Само со Телеком СИМ

HUAWEI P8

 Android OS 5.1
 4G LTE, NFC,Wi-Fi,DLNA
 Quad-core 1.5 GHz; Quad-qore 
   1.8GHz процесор
 Екран 5" со 16М бои
 Kамера 13 MP
 ОТПОРЕН НА ВОДА И ПРАШИНА
   (IP 64 и IP 68)
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA M4 AQUA LTE

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 25.608 ден. *
Цена во готово во Доверба 24: 22.990  ден.

1.067 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Windows 10
 LTE, Bluetooth 4.1, NFC, Wi-Fi,  
 Wi-Fi hotspot
 Qualcomm® Snapdragon™ 808, 
 Hexa-core, 1.8 GHz процесор
 Камера 20 MP
 Eкран 5,2 '' Aмолед, Corning®   
 Gorilla® Glass 3
 Само со Телеком СИМ

MICROSOFT LUMIA 950

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 13.344 ден. *
Цена во готово во Доверба 24: 11.990 ден.
Мој клуб поени 127 450 - Шифра 20 555

556 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 22.080 ден. *
Цена во готово во Доверба 24: 19.990 ден.

920 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 11.136 ден. *
Цена во готово во Доверба 24: 9.990  ден.

464 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 3.336 ден. *
Цена во готово во Доверба 24: 2.990  ден.
Мој клуб поени 77 250 - Шифра 20 549

139 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Одберете оптимална тарифа со неограничени разговори, СМС-и, интернет и одличен смартфон во Business L.

 Android OS 5.1
 4G LTE,NFC, WiFi, Bluetooth V4.1
 Octa-Core 1.6GHz процесор
 Екран 5,1" Super Amoled
 Камера 16 MP
 Само со Телеком СИМ

SAMSUNG GALAXY S5 NEO HTC ONE A9

HTC

Мој клуб поени 74 950 - Шифра 20 554

 Andorid 6.0
 4G  LTE,Bluetooth® 4.1; Wi-Fi
 Quad-core, 1.5 GHz процесор
 Eкран 5"  Full HD 1080p, 
 Corning® Gorilla® Glass
 Kaмера 13 MP со sapphire cover lens
 Само со Телеком СИМ
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ЕДУКАЦИЈА. ТЕСТИРАЊЕ. Е-УЧЕЊЕ. 

ВАШАТА НОВА ВИРТУЕЛНА УЧИЛНИЦА

  МЕНАЏИРАЊЕ НА ОБУКИ
  ВИДЕО ПРЕДАВАЊА
  ДИСКУСИИ И ВЕЖБИ
  ТЕСТИРАЊЕ
  ИЗВЕШТАИ И СТАТИСТИЧКИ ПОДАТОЦИ

EPISTUM Cloud е веб базирано решение за учење на далечина, 
кое овозможува чување и администрација на вашите едукативни и 
интерактивни курсеви, пристап до нив во секое време и од секое место, и 
лесна онлајн интеракција меѓу слушателите и обучувачите. 

Ова решение, идеално за едукативни организации и компании кои често 
извршуваат интерни обуки, претставува единствена алатка на македонски 
јазик, со која, лесно и брзо, можете да креирате унифицирани 
интерактивни онлајн курсеви и тестови, да добивате детални извештаи 
за развојот на слушателите на вашите курсеви и да ги чувате сите ваши 
едукативни материјали.

Вирутуелни предавања
Со EPISTUM Cloud не мора да бидете на истата локација за да одржите 
или да присуствувате на предавање. EPISTUM Cloud нуди виртуелен аудио 
и видео простор за онлајн комуникација на голем број луѓе во исто време, 
преку кој можете да споделувате знаења брзо и лесно. 

Ориентациски пакет за нововработени
Ова е совршената алатка за воведување на нововработените во процесите 
на компанијата. Преку неа ќе им овозможите брзо и ефикасно да се 
запознаат со работните обврски што се очекува да ги исполнуваат. 

Обуки за нови интерни процедури 
Интерактивните обуки со EPISTUM Cloud се креираат брзо и лесно, за 
навремено и квалитетно доставување на информациите поврзани со 
новите процедури до клучните вработени.

Следење на знаењето на вработените или клиентите
Преку EPISTUM Cloud можете да водите целосна евиденција за развојот 
на секој од вашите вработени, со лесно приспособување на тестовите 
по време, обем и организациска структура, за што подобри резултати. 
EPISTUM Cloud автоматски врши оценување и генерира детален извештај 
за напредокот на секој вработен. 

Тестирање и прием на нововработени
EPISTUM Cloud нуди автоматизирани тестови за евалуација со детални 
извештаи за резултатите од секој кандидат за вработување, за да можете 
брзо и лесно да процените дали кандидатот има добри познавања од 
клучната област. 

За подетални информации, јавете се на бесплатниот број 0800 10800 и 
закажете лична презентација во вашата компанија.

СТАНЕТЕ ДЕЛ ОД E- LEARNING РЕВОЛУЦИЈАТА!

Перформансите и квалитетот на EPISTUM Cloud најдобро ги отсликува 
нашата платформа за електронско учење - КупиКурс . На неа можат да се 
најдат интерактивни обуки за професионален развој и напредок, кои се 
одвиваат преку далечина. КупиКурс нуди долга листа на висококвалитетни 
обуки од речиси сите области, наменети за сите оние кои сакаат да го 
надградуваат своето знање, од студенти до професионалци.

Со КупиКурс вашето знаење и искуство ќе ги пренесете на модерна 
платформа и ќе ги направите достапни како никогаш досега. Подобро 
дури и од вистинска училница! КупиКурс ќе ви обезбеди веб базирано 
решение за вашите обуки со можност за интеракција со слушателите, 
поставување видеа и слики, материјали, видео конференции, електронски 
тестови и квизови, како и издавање сертификати. Сė според вашите 
потреби и согласно вашиот стил на предавање!

Дознајте повеќе на kupikurs.mk



* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за нови и постојни Magenta 1 L  корисници кои ќе потпишат договор за Фамилијарен буџет на 24 месеци. 
Количините на одредени производи се ограничени. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

Други 
карактеристики 

Големина 
(инчи/cm) 

Резолуција

Влезови

TOSHIBA 
32E2533 

32 / 81

1.366 X 768

2x HDMI, 1x USB, 1x PC input

100 AMR+ (Active Motion & 
Resolution); 50HzDolby   
Digital Plus, NICAM stereo, 
Active Backlight Control

SONY 
KDL-40R550C

40 / 102 

1.920 x 1.080

2xHDMI, Scart, 2xUSB, CI+, RF 
влез, LAN, Дигитален аудио 
излез

Motionflow XR 100 Hz,24p 
True Cinema™, Безжичен LAN 
(интегриран Wi-Fi), DLNA, 
Wi-Fi direct, Screen mirroring 
(Miracast), 

SONY KDL
32R400C

32 / 81

1.366 x 768

2xHDMI, Scart, USB, 
HDMI PC влез, CI+

Motionflow XR 100Hz, 
24p True Cinema™, 
Репродукција преку 
USB

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 11.952 ден. (СВТ - 9,82%**)

249

SONY KDL-40R550C
SMART TV, FULL HD EDGE LED 

Вкупна цена за купување на рати: 3.264 ден. (СВТ - 9,83%**)

SAMSUNG UE40J5002AKXXH
FULL HD LED

68 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

SAMSUNG 
UE32J4100AWXX

32 / 81

1.366 x 768

2xHDMI, 1xUSB, Scart, CI 
Slot, Дигитален аудио излез 
(оптички)

100Hz CMR, 100 PQI, 
HyperReal Engine 
Dolby Digital Plus, DTS Stu-
dio Sound, ConnectShare™ 
Movie (USB2.0)

SAMSUNG 
UE40J5002AKXXH

40 / 102

1.920 x 1.080

2xHDMI, 1xUSB, 
Дигитален аудио излез 
(оптички), RF in

200 PQI, HyperReal En-
gine ,Dolby Digital Plus, 
ConnectShare™ Movie 
(USB2.0)

SONY KDL-32R400C
HD READY EDGE LED 

1 ДЕНАР *

Вкупна цена за купување на рати: 1.632 ден. (СВТ - 9,82%**)

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*34

PHILIPS 40PFH4100
FULL HD LED

PHILIPS 
40PFH4100

40 / 102

1.920 x 1.080

2xHDMI, Scart, USB, 
Дигитален аудио излез 
(оптички)

100Hz PMR, 
Репродукција преку 
USB, DVB-T/DVB-C

SAMSUNG UE32J4100AWXX
HD READY LED 

1 ДЕНАР * 

TOSHIBA 32E2533 
HD READY LED 

1 ДЕНАР * 

ПРОМОЦИЈА НА ТВ УРЕДИ ВО 
MAGENTA 1 
Земете Magenta 1L и одберете го вашиот уред по супер цена со Фамилијарен буџет.

5-ГОДИШНА 

ГАРАНЦИЈА

5-ГОДИШНА 

ГАРАНЦИЈА
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* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за нови и постојни 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL и Magenta 1 корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат 
наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

Други 
карактеристики 

Големина 
(инчи/cm) 

Резолуција

Влезови

Достапен и 
во (инчи)

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

SONY KDL 
43W755/756

SONY 
KDL48R550C

48 / 121 

1.920 x 1.080

2xHDMI, Scart, 2xUSB, 
HDMI PC влез, CI+, RF влез, 
Дигитален аудио излез

Motionflow XR 100 Hz 
Dolby Digital/Dolby Digital Plus/
Dolby Pulse, You Tube, Opera 
Apps, BBC (iPlayer, News, 
Sports), Безжичен LAN (интег-
риран Wi-Fi), DLNA, Wi-Fi direct, 
Screen mirroring (Miracast)
A+ енергетски рејтинг

SONY 
KDL-50W805/807C 

50 / 126

1.920 x 1.080

4xHDMI, Scart, 2xUSB, HDMI 
PC влез, CI+,RF влез, MHL, 
HDCP1.4, Bluetooth

Motionflow XR 800 Hz 
Безжичен LAN (интегриран 
Wi-Fi), DLNA, Wi-Fi direct, 3Д 
функции, Screen mirroring 
(Miracast), Снимање на 
USB HDD

43 / 108 

50" и 55"

1.920 x 1.080

 4xHDMI, HDMI PC влез, Scart, 
3xUSB, MHL,  влез за етернет; 
оптички дигитален излез

Motionflow XR 800Hz 
,Android 5.0, Wi-Fi direct, 
NFC-one touch mirroring, 
Catch up TV, TV sideview 
App,репродукција/снимање 
преку USB, Меморија: 16GB 

Вкупна цена за купување на рати: 65.952 ден.(СВТ - 9,83*)

1.374

SONY KDL-50W805/807C                                                 
ANDROID TV, FULL HD, EDGE LED

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати:  48.384 ден. (СВТ - 9,84*)

1.008  

SONY KDL 43W755/756
ANDROID TV, FULL HD, EDGE LED 

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 46.224 ден.(СВТ - 9,81*)

963 

SONY KDL-48R550C
SMART TV, FULL HD EDGE LED 

5-ГОДИШНА 

ГАРАНЦИЈА
ОГРАНИЧЕ

НИ КОЛИЧИНИ

SONY KD 49X8307C                                     
4K ULTRA HD TV, ANDROID

Вкупна цена за купување на рати: 81.840 ден. (СВТ - 9,84 %*)

1.705  ДЕНАРИНА 48 РАТИ*

SONY 
KD 49X8307C

49 / 124

43"

3.840 x 2.160

4xHDMI, HDMI PC влез, Scart, 
3xUSB, LAN, MHL 

Motionflow XR 900Hz, Безжичен 
LAN (интегриран Wi-Fi), Android 
5.0, Wi-Fi direct, DLNA, NFC-one 
touch mirroring, Screen Mirroring, 
Voice Search, Internet browser, 
Моќен 4К Processor X1 - неве-
ројатен квалитет на слика

PHILIPS 
32 PHH4100

32/81

1.366 X 768

2xHDMI, Scart, USB, 
Дигитален аудио излез 
(оптички)

100 Hz PMR, Incredible 
Surround, Clear Sound, 
Auto Volume Leveller, 
Репродукција преку USB, 
Smart Sound

SONY 
KDL-40R450C

40 / 102

1.920 x 1.080
 
2xHDMI, Scart, USB, HDMI 
PC влез, CI+, Дигитален 
аудио излез

Motionflow XR 100 Hz, 
24p True Cinema™, 
Репродукција преку USB, 
Снимање на USB HDD, 
A+ енергетски рејтинг

SONY KDL-40R450C
FULL HD EDGE LED 

Вкупна цена за купување на рати: 33.456 ден. (СВТ - 9,84%*)

697  ДЕНАРИНА 48 РАТИ*

PHILIPS 32 PHH4100 
HD READY LED 

366 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 17.568  ден. (СВТ - 9,85%**)

5-ГОДИШНА 

ГАРАНЦИЈА
ОГРАНИЧЕ

НИ КОЛИЧИНИ

НАСКОРО
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55/138

3840 x 2160

4xHDMI, 3xUSB, RF влез, 
Дигитален аудио излез 
(оптички), MHL, CI Slot, 

1400 PQI, UHD Up-Scaling Engine, 
UHD dimming,Dolby Digital Plus,, 
Tiezen Smart Hub 2015, Quadcore 
procesor, Smart TV Type: 
Smart,Безжичен LAN, WiFi Direct, 
ANYNET+, DLNA

SAMSUNG UE-
55JU6872UXXH

* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за нови и постојни 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL и Magenta 1 корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат 
наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

SAMSUNG UE32J5502AKXXH
SMART TV, FULL HD LED 

Вкупна цена за купување на рати: 25.392 ден. (СВТ - 9,85 %*)

529 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

SAMSUNG UE-
32J5502AKXXH

32 / 81 

43" и  55"

1.920 x 1.080 

3xHDMI, 2xUSB, RF влез, 
Дигитален аудио излез 
(оптички), 

400 PQI, HyperReal Engine
Dolby MS10, DTS Studio Sound, 
Tiezen Smart Hub 2015, Quad-
core procesor, Smart TV Type, 
ConnectShare™ Movie (USB2.0), 
Безжичен LAN, WiFi Direct, 
ANYNET+, DLNA
 

SAMSUNG 
UE60J6202AKXXH 

60 / 152

48"

1.920 x 1.080

4xHDMI, 3xUSB, RF влез, 
Дигитален аудио излез 
(оптички), MHL 3.1, CI Slot

200Hz CMR,600 PQI, HyperReal 
Engine,Tiezen Smart Hub 2015, Smart 
TV Type: Smart, AllShare - Screen Mir-
roring, ConnectShare™ Movie (USB2.0), 
Безжичен LAN (интегриран W-Fi), WiFi 
Direct, ANYNET+

SAMSUNG UE60J6202AKXXH 
SMART TV, FULL HD LED

1.669 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 80.112  ден. (СВТ - 9,84%**)

SAMSUNG UE-
48J5100AWXXH

48/121

55"

1920 x 1080

2xHDMI, 1xScart, 1xUSB, 
Дигитален аудио излез 
(оптички), CI Slot

100Hz CMR,200 PQI, 
HyperReal Engine , 
DTS Studio Sound, DTS 
Premium Sound 5.1

Вкупна цена за купување на рати: 36.096 ден. (СВТ-9,86*)

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*752

SAMSUNG UE48J5100AWXXH
HD READY LED 

Вкупна цена за купување на рати: 77.712 ден. (СВТ - 9,84%*)

1.619

SAMSUNG UE55JU6872UXXH
SMART TV,4K,NANOCRYSTAL UHD LED

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 36.912 ден. (СВТ - 9,83 %*)

LG 40LF630V
SMART TV, FULL HD LED

769   ДЕНАРИНА 48 РАТИ*

LG 40LF630V

40 / 102

1.920 x 1.080

3xHDMI 1.4, 3xUSB 
2.0, Scart, LAN, RF in, 
Дигитален аудио излез 

Triple XD Engine, Real Cin-
ema 24p ,Operation system: 
webOS 2.0, LG Store, Apps 
& Games, Безжичен LAN 
(интегриран Wi-Fi), Wi-Fi 
Direct,Simplink (HDMI CEC) 

Вкупна цена за купување на рати: 38.352 ден. (СВТ - 9,83 %*)

799   

SAMSUNG  UE40JU6072UXXH
SMART TV,4K,UHD LED

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Други 
карактеристики 

Големина 
(инчи/cm)  

Резолуција

Влезови

Достапен и 
во (инчи)

SAMSUNG  
UE40JU6072UXXH

40/102 

3840 x 2160

4xHDMI, 3xUSB, RF влез, 
Дигитален аудио излез 
(оптички), MHL, CI Slot

Tiezen Smart Hub 2015, 
Quadcore procesor, 
Smart TV Безжичен LAN 
(интегриран W-Fi), WiFi 
Direct, ANYNET+ 

НАСКОРО

НАСКОРО
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* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за нови и постојни 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic Max ADSL и Magenta 1 корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат 
наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

LG 32LF5610

32 / 81 

1.920 x 1.080 

HDMI 1.4, USB 2.0, CI slot, 
Scart, Дигитален аудио 
излез (оптички) 

Triple XD Engine, Dynamic 
Colour Enhancement, Real 
Cinema 24p USB 2.0 (HD 
DivX, MP3, JPEG) 

Други 
карактеристики 

Големина 
(инчи/cm)  

Резолуција

Влезови

Достапен и 
во (инчи)

LG 43LF5400

43 / 109 

1 920 x 1 080

HDMI 1.4, USB 2.0, RF in

200Hz MCI,Triple XD Engine, 
Picture Wizard III
Dolby Digital Decoder, Clear 
Voice II, USB 2.0 (MP3, JPEG) 
A+ енергетски рејтинг

Вкупна цена за купување на рати: 28.224  ден. (СВТ - 9,88% *)

LG 43LF5400
SMART TV, FULL HD LED

588  ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

LG 43UF778V

43 / 109  

3.840 x 2.160

2xHDMI 4K 60p, USB 3.0, 
2xUSB 2.0, Scart, RF in, LAN, 
PC Audio влез

Triple XD Engine, Tru ULTRA 
HD Engine Pro, Dynamic Colour 
Enhancement, 4K Upscaler, 
ULTRA Surround,Безжичен 
LAN (интегриран Wi-Fi), Wi-Fi 
Direct, DLNА, WiDi

PANASONIC TX-55CS630  
3D READY SMART TV, FULL HD LED

Вкупна цена за купување на рати: 74.064 ден. (СВТ - 9.83 %*)

1.543 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

PANASONIC TX-32CS510  
SMART TV, HD READY LED

Вкупна цена за купување на рати: 23.904 ден. (СВТ - 9,86 %**)

498 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

TOSHIBA 32S3633DG
SMART, LED HD READY

Вкупна цена за купување на рати:  18.672 ден. (СВТ - 9,93 %**)

389 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

PANASONIC 
TX-32CS510  

32 / 81

1.366 x 768

2xHDMI; USB; CI slot; 
Scart; LAN; Дигитален 
аудио излез (оптички)

100 Hz BMR, Panasonic 
TV Remote Apps, Internet 
Apps, Безжичен LAN 
(интегриран Wi-Fi), DLNA

TOSHIBA 
32S3633DG

32/81

40"

1.366 x 768

2xHDMI, 2xUSB, Scart, 
LAN, PC input

50Hz, PRV снимање, 
Вграден WiFi,  

PANASONIC 
TX-55CS630

55 / 139 

40" и 50"

1.920 x 1.080 

3xHDMI; 2xUSB; CI slot; 
Scart; LAN

400 Hz BMR,DLNA, VIERA 
link, HbbTV,TV Anywhere, In-
ternet Apps, Безжичен LAN 
(интегриран Wi-Fi),DLNA, 
2D/3D конверзија

LG 32LF5610
FULL HD LED 

Вкупна цена за купување на рати: 20.304 ден. (СВТ - 9,80%*)

423 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

LG 43UF778V 
4K ULTRA HD TV, SMART LED

Вкупна цена за купување на рати: 48.288 ден  (СВТ - 10,96 % *)

1.006 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

5-ГОДИШНА 

ГАРАНЦИЈА
ВАЖИ ДО 30.03.2016 

5-ГОДИШНА 

ГАРАНЦИЈА
ВАЖИ ДО 30.03.2016 НАСКОРОНАСКОРО
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* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за нови и постојни 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат 
наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

LENOVO YOGA 500-14ISK

Вкупна цена за купување на рати:  61.200 ден. (СВТ - 9,86**)

1.275 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Процесор

Меморија

Тврд диск 

Монитор

Графичка
картичка

DELL INSPIRON 
3542 I3   

Intel Core i3-4005U (1.70GHz)

4GB 1600MHz DDR3

500GB (5400rpm) SATA

15,6" HD (1366X768) WLED 
TrueLife 

NVIDIA GeForce 820M 
2GB DDR3L 

LENOVO YOGA 
500-14ISK

Intel Core i7-6500U
(до 2,40GHz) 

4GB DDR3

1TB HDD + 8GB SSHD

14" FHD IPS AG TOUCH + 
Camera

NVIDIA GeForce GT 
920M 2G

НАЈДОБРА ПОНУДА СО НЕОГРАНИЧЕН   

LENOVO IDEAPAD 100 I3

DELL INSPIRON 3542 I3 BASE

Вкупна цена за купување на рати: 23.904 ден. (СВТ - 9,87 %**)

498 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

DELL INSPIRON 3543 I5 

Вкупна цена за купување на рати: 35.280 ден. (СВТ - 9,9 %**)

735 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

DELL INSPIRON 
3543 I5   

DELL INSPIRON 
3542 I3 BASE

Intel Core i5-5200U 
(2.2GHz) 

4GB 1600MHz DDR3

500GB (5400rpm)

15,6" HD (1366X768) 
WLED TrueLife 

NVIDIA GeForce 820M 
2GB DDR3L 

LENOVO IDEAPAD 
100 I3

Intel Core i3-5005U (2,00GHz)

4GB DDR3 

500 GB 

15,6 "HD Glossy

Intel HD 

LENOVO IDEAPAD 
100 I5 

Intel Core i5-5200U 
(1,70/2,70 turbo GHz) 

4GB DDR3 

1TB (5400 rpm) 

15,6"LED HD Glare

NVIDIA GeForce 920M 
2GB DDR3L 

Intel Core i3-4005U 
(до 1.70GHz)

4 GB DDR3 (1600 MHz)

500GB (5400 rpm) SATA

15,6" HD (1366X768) WLED 
TrueLife 

Intel HD Graphics 4400 

Вкупна цена за купување на рати: 30.000 ден. (СВТ - 9,86 %**)

625 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

LENOVO IDEAPAD 100 I5 

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*685

Вкупна цена за купување на рати: 32.880  ден. (СВТ - 9,88 %**)

DELL INSPIRON 3542 I3

Вкупна цена за купување на рати: 28.224 ден. (СВТ - 9,90%**)

588 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

 + ТАБЛЕТ LENOVO TAB 2 7-10 7" ADAM

WINDOWS 10

OGA 500 14ISK
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HP 15-AC033NM

Вкупна цена за купување на рати: 29.664 ден. (СВТ - 9,86 %**)

618 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

 ИНТЕРНЕТ!

TOSHIBA SATELLITE 
C55-C-1KZ

Вкупна цена за купување на рати: 24.720 ден. (СВТ - 9,81 %**)

515 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за нови и постојни 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат 
наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

TOSHIBA SATELLITE 
C55-C-1KZ

Процесор

Меморија

Тврд диск 

Монитор

Графичка
картичка

Intel Pentium N3470 
(до 1,6GHz)

4GB DDR3L (1600MHz) 

500GB (5400 rpm) 

15,6;HD TFT TruBrite 16 : 9 со
позадинско LED осветлување
(1366 x 768) 

Intel HD Graphics

TOSHIBA SATELLITE 
C55-C-1KU

Intel Core i3-5005U 
(до 2.00GHz)

4GB DDR3L (1600MHz) 

500GB (5400rpm)

15,6; HD TFT TruBrite 
16 : 9 со позадинско 
LED осветлување

Intel HD Graphics 5500

Вкупна цена за купување на рати: 19.440 ден. (СВТ - 10,10 %**)

405 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

HP PROBOOK 450 G3 I7  

Вкупна цена за купување на рати: 46.800 ден. (СВТ - 9,84 %**)

975 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

TOSHIBA SATELLITE 
C55-C-1KU

APPLE MACBOOK AIR 13"

Вкупна цена за купување на рати: 77.520 ден. (СВТ - 9,83%**)

1.615 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

ACER ASPIRE ES1-531-C30P 

Вкупна цена за купување на рати: 19.728 ден. (СВТ - 9,87 %**)

411 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

HP PROBOOK 450 
G3 I7 
Intel Core i7-6500U 
(2,50/3,10 turbo GHz)

8GB DDR3L (1600MHz) 

1TB (5400 rpm) 

15,6" LED-backlit HD SVA 
anti-glare (1366 x 768) 

AMD Radeon R7 M340 
(2GB DDR3 dedicated) 

HP 15-AC033NM

Intel Celeron N3050 
(1,60/Burst до 2.16GHz)

2GB DDR3 (1600MHz)

500GB (5400 rpm) 
 
15,6 LED HD 1366x768 
(Glare)

Intel HD 

ACER ASPIRE 
ES1-531-C30P 

Intel Core i3-4500U 
(до 1.70GHz)

4GB DDR3L (1600MHz)

1TB (5400 rpm) 

15,6 "LED-backlit HD SVA 
anti-glare (1366 x 768)

AMD Radeon R5 M330 
(1GB DDR3 dedicated)

APPLE MACBOOK 
AIR 13"

1.6GHz Dual-Core Intel Core i5, 
Turbo Boost up to 2.7GHz 

4GB 1600MHz LPDDR3 
SDRAM 

128GB SSD 

13,3 "LED позадинско 
осветлување (1440 x 900) 

Intel HD Graphics 6000 

WINDOWS 10 

+ ГАРАНЦИЈ
А

ШТО И ДА СЕ СЛУЧИ
+ ГАРАНЦИЈ

А

ШТО И ДА СЕ СЛУЧИ

НОВО!
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СО SMART M - ДОВЕРБА 24

1.252 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 30.048 ден.***
Цена во готово во Доверба 24: 26.990 ден. 

SONY XPERIA Z4

515 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, 
OPTIC И MAXADSL 

* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за нови и постојни 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват 
нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени.** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци. ***Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.    
Попустот од 10% и/или подарокот се добива со нарачка преку веб продавницата Купи онлајн на t-mobile.mk.

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

1.252 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 30.048  ден.***
Цена во готово во Доверба 24: 26.990 ден. 

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

139 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 3.336 ден.***
Цена во готово во Доверба 24: 2.990 ден. 267 ДЕНАРИ

НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL  

Вкупна цена за купување на рати: 12.816 ден. 
(СВТ - 9,99 %**)

Вкупна цена за купување на рати: 6.180 ден. 
(СВТ - 10.70 %**)

Оперативен систем

SAMSUNG GALAXY TAB E WI-FI 

Камера

Процесор

Поврзување 

Екран

Android OS 4.4 

1,3GHz Cortex A7 AMR v7 

802.11 a/b/g/n, Bluetooth, 
Wi-Fi direct, USB microUSB 
v2т.0, GPS

9,7" TFT (1250 x 768) 
16M бои

5 MP 

SAMSUNG GALAXY 
TAB S2  9.7 LTE

LENOVO A3300

Android OS 4.4 

1,3 GHz Quad-core 
Cortex-A7 
Wi-Fi 802.11 b/g/n, 
Wi-Fi hotspot, Bluetooth, 
microUSB v2.0, GPS
7" (1024 x 800) 16M 
бои 

2 MP 

SAMSUNG GALAXY 
TAB E WI-FI 

344 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

SAMSUNG GALAXY TAB S2 
9,7" 32GB LTE

LENOVO A3300 СО НАДВОРЕШНА ТАСТАТУРА

TESLA M8WK СО 
НАДВОРЕШНА ТАСТАТУРА

MICROSOFT 

OFFICE 365

СО SMART M - ДОВЕРБА 24

742 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 17.808 ден.***
Цена во готово во Доверба 24: 15.990 ден. 

SONY XPERIA™ Z3 
TABLET COMPACT

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И 
MAXADSL:  

573 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 27.504 ден. 
(СВТ - 9,88 %**)

4G

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И 
MAXADSL:  

367 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 4.404 ден. 
(СВТ - 10,38 %**)

Android OS 5.0 

Octa-core 1.6 GHz 
 

802.11 a/b/g/n/ac 
2.4G+5GHz, Bluetooth, Wi-Fi 
direct, USB 2.0, GPS 
9,7" TFT (2048 x 1536) 
16M бои 

8 МP 

Вкупна цена за купување на рати: 37.392 ден. 
(СВТ - 9,81 %**)

779 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC 
И MAXADSL 

LENOVO TAB 2 A7-
10 7” ADAM

Android OS 4.4 

1,3GHz Quad-core 

Wi-Fi 802.11 b/g/n, 
Bluetooth 4.0, GPS

7" IPS (1280x600)

HD предна камера

SONY XPERIA™ Z3 
TABLET COMPACT

8 MP

Android OS, v4.4

2,5 GHz Quad Core

4G, Wi-Fi 802.11
b/g/n,NFC

8” 1920x1200

Microsoft Windows 8.1 

Intel Atom Quad core 
Z3735F 

Wi-Fi, Bluetooth 4.0, 
micro USB 

8" IPS, 1280x800

2 MP; Предна 1,3 MP

TESLA M8WK СО 
НАД. ТАСТАТУРА

LENOVO TAB 2 A7-10 7” 
ADAM

SONY XPERIA Z4

OS Android 5.0 

Octa-core 2.0 GHz 
процесор 

4G LTE,NFC,WiFi,
DLNA

10.1”

8 МP

Вкупна цена за купување на рати: 8.256 ден. 
(СВТ - 9,15 %**)

СО SMART M - ДОВЕРБА 24

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ186

Вкупна цена за купување на рати: 4.464 ден.***
Цена во готово во Доверба 24: 3.990 ден. 
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Вкупна цена за купување на рати: 20.784 ден. (СВТ - 9,83 %**)

433 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

LENOVO YOGA TABLET 2 10" 4G

Оперативен систем

Камера

Процесор

Поврзување 

Екран

LENOVO YOGA 
TABLET 2 10" 4G

8 MP Auto focus; 
Предна 1,6MP HD

Android OS 4.4 
KitKat

Intel Atom Quad 
Core 1.3 GHz

Wi-Fi b/g/n, BT, 
micro USB, 4G

10,1" FHD LED IPS 
Multi-Touch (1920 x 1200)

8 MP; Предна 1,2 MP

Apple iOS 8 

Apple A8X чип со 64-битна 
архитектура

Wi-Fi (802.11a/b/g/n); dual 
channel (2.4GHz and 5GHz) and 
MIMO, Bluetooth 4.2
7,9" Retina дисплеј LED‐
backlit Multi‐Touch дисплеј 
2048x1536 резолуција 

APPLE IPAD MINI 4 
WI-FI CELL 16GB

APPLE IPAD MINI 4 WI-FI CELL 16GB 

 729 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

Вкупна цена за купување на рати: 34.992  ден. (СВТ - 9,90 %**)

LENOVO 
A5500 

Android OS v4.2.2

1,3 GHz Quad-core 
(Cortex A9)

Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, 
Bluetooth 4.0, 
Мicro USB, GPS

8" HD IPS (1280x800)

5 MP

ACER ICONIA 
TAB 8 W (W1-811) 

HUAWEI MEDIA PAD M2 8.0 LTE

ASUS 
TRANSFORMER PAD 

2 MP; Предна 0,3 MP

Android OS, v4.4 Android OS 5.1 

2,0 GHz Octa-core 

Wi-Fi: IEEE 802.11ac/a/b/g/n, 
2.4/5GHz; Bluetooth: 4.0: 
compatible with 3.0 2.1 + A2D, 
EDR, BLE, GPS

8" 1920 x 1200 FHD IPS 

8 MP; Предна 2 MP 

Windows 8.1

Intel® Atom Z3735F 
quad-core

Wi-Fi  802.11b/g/n,
Bluetooth 4.0

8.0 HD, 1280 x 800

1600 x 1200,720p HD

Intel Atom Z2560 
Dual-Core
Wi-Fi 802.11 b/g/n, Bluetooth 
4.0, Мicro USB, micro SD, 
USB, GPS, GLONASS & AGPS

10,1" LED Backlight 
WXGA (1280x800) IPS

HUAWEI  MEDIA 
PAD M2 8.0 LTE

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

207 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 4.968 ден.***
Цена во готово во Доверба 24: 4.450 ден. 

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

371 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 8.904 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 7.990 ден. 

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

510 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 12.240 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 10.990 ден. 

Вкупна цена за купување на рати: 8.808 ден. (СВТ - 9,27 %**)

367 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, 
OPTIC И MAXADSL 

LENOVO MIIX 3 СО 
НАДВОРЕШНА ТАСТАТУРА

Вкупна цена за купување на рати: 14.592  ден. 
(СВТ - 9,90 %**)

304 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

Вкупна цена за купување на рати: 18.528 ден. (СВТ - 9,88 %**)

386 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, 
OPTIC И MAXADSL 

ASUS TRANSFORMER PAD 

ACER ICONIA TAB 8 W (W1-811)

 LENOVO MIIX 3

Microsoft Windows 8.1 

Intel® Atom Processor 
Z3735F 

Wi-Fi, Bluetooth 4.0, 
Micro USB 2.0, Micro SD 

7,85" (768 x 1024) 
XGA IPS 

2 MP 

371 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

Вкупна цена за купување на рати: 17.808 ден. (СВТ - 9,86 %)

585 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

LENOVO A5500

Вкупна цена за купување на рати: 7.020 ден. (СВТ - 10,76 %**)

4G

4G
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GIGASET DA610
 Идентификација на повик
 Екран LCD во 2 реда, 14 броја & пиктограми 
 Телефонски именик до 20 броја 
 Handsfree разговори
 Листа на дојдовни повици до 50 броја 

PANASONIC KX-TGB 212
 DECT/GAP 
 1,4" LCD, алфанумерички, 1 -линиски 
 Телефонски именик до 50 броја 
(има македонско мени) 
 Еко копче за намалување 
    на потрошувачката на енергијата 

VTECH SINUS C34
 DECT/GAP 
 Екран Монохроматски, 1-линиски 
    14 сегмент 
 Телефонски именик до 50 броја 
 Брзо бирање на броеви до 9 броја 
 Автономија на батеријата при разговор 
   до 10 часа 

240 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ

109 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ

169 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ

* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за нови и постојни 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат наведениот уред 
по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени.** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

LENOVO IDEACENTRE H30-00 

APPLE IMAC 21.5 BASE 1.6GHZ
 Процесор: 1.6GHz dual-core Intel Core i5  
 (Turbo Boost up to 2.7GHz) 
  Меморија: 8 GB of 1867MHz LPDDR3 
 Тврд диск: 1 TB (5400 rpm) 
 Графичка картичка: Intel HD Graphics 6000 
 Монитор: 21.5" backlit широкоаголен екран;  
 1.920 x 1.080 пиксели 

257 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ

Вкупна цена за плаќање: 12.336 ден. 
(СВТ - 10,00 %**)

 1.767 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за плаќање: 84.816  ден. 
(СВТ - 9,84 %**)

 Процесор: Intel  J1800 (do 2,58Hz, 1M Cache)
  Меморија: 4G SODIMM DDR3 1600
 Тврд диск: 500 GB 7200RPM
 Гаранција: 2 години

Мој клуб поени 9 245 

Мој клуб поени 13 495

Мој клуб поени 5 995

PC КОНФИГУРАЦИЈА + МОНИТОР 
 Процесор: Intel Pentium G3220 3.00GHz, 3MB  
 Меморија: 2 GB 1600MHz DDR3
 Тврд диск: 500 GB 7200rpm SATA
 Монитор: LG19M37 18,5"
 Оперативен систем: 
    Windows 10 Home Edition

Вкупна цена за купување на рати: 23.760 ден.
(СВТ - 9,78 %*)

495 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, 
OPTIC И MAXADSL 

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, 
OPTIC И MAXADSL 
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SYNOLOGY DISK STATION DS215J NAS

 Hardware Encrypted Engine 
 Меморија: DDR3 512MB 
 Тврд диск HDD/SSD : 3,5" или 2,5" SATA(II) X 2  
 (With optional 2.5" Disk Holder) (не се вклучени  
 во понудата)
 Максимален поддржан капацитет на тврд диск:  
 12 TB (2X 6 TB HDD)

HP LASER JET PRO M127FW MFP 
 Мултифункциски, црно-бел ласер; печатар, скенер,  
 копир, факс
 Вградена меморија: 128 MB 
 Максимален месечен циклус до 8.000 страници 
 Оптичка резолуција на скенирање: До 1200 dpi
 Максимален број на копии: до 99 страници
 USB 2.0 port

NIKON COOLPIX L840 
 16,1; NIKKOR објектив (22,5-855 мм)
 Оптички зум (x): 38, со Dynamic Fine Zoom до 76x
 Екран: 3” TFT LCD; 921.000 точки
 Процесор: EXPEED C2
 Hi-Speed USB, HDMI micro, Built-in Wi-Fi ,NFC
 1080p Full HD видео
 Вградена меморија: ~20 MB

* Наведените цени се со вклучен ДДВ. Количините се ограничени. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци .

1

HUAWEI CAR WI FI E 8377S 

MOBILE SURF PREMIUM - ДОВЕРБА 24

ДЕНАР

1
MOBILE SURF PREMIUM ДОВЕРБА 24

ДЕНАР

USB DATA STICK E3131H-2

 3G 21Mbps(DL), 5.76Mbps(UL)GPRS/EDGE 
 Windows XP, Windows Vista, Windows 7, 
    Windows 8, Mac OS 
 Можност за microSD картичка до 32 GB
 Само со Телеком СИМ

545 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

Вкупна цена за плаќање: 13.080 ден. 
(СВТ - 9,54%**)

477 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

Вкупна цена за плаќање: 11.448 ден. 
(СВТ - 9,28%**)

Вкупна цена за купување на рати: 17.088 ден.
(СВТ - 9,83%**)

356 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

PLAYSTATION 4 + КОНЗОЛА 
+ КОНТРОЛЕР 

 Процесор: 1,84 TFLOPS, AMD Radeon 
 Однапред инсталиран хард диск со 500 GB (HDD)
 Меморија: GDDR5 8 GB
 Репродуцира: Blu-ray, DVD, CD 
 Приклучоци: HDMI, дигитален оптички Output 

1
MOBILE SURF PREMIUM - ДОВЕРБА 24

ДЕНАР

ZTE MF667 USB STICK 

 USB 2.0, HSDPA 21Mbps /UMTS/EDGE/GPRS
 Windows XP pro/Home/7/8
 Vista 32-bit & 64-bit/Mac OS
 Можност за microSD картичка до 32 GB
 Само со Телеком СИМ

Мој клуб поени 4 950 - Шифра 20 523

Вкупна цена за купување на рати: 28.272 ден.
(СВТ - 9,72 %**)

589 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

ПОДАРОК ИГРА

ЗА ЕКСТРА 

БРЗ ИНТЕРНЕТ
, 

ДО 42 MBPS! 4G
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Подароците се подигаат во Телеком продавниците. Услугата Плаќање со траен налог можете да ја активирате со пополнување 
формулар во која било наша продавница или во експозитура на Стопанска банка АД, Комерцијална банка АД, НЛБ Тутунска или 
ПроKредит банка. Плаќањето на месечните сметки со траен налог можете да го реализирате на шалтерите на Стопанска банка АД, 
Комерцијална банка АД, НЛБ Тутунска банка, ПроKредит банка и Дајнерс клуб. Отсега можете да ги платите Вашите телефонски 
сметки и во експозитурите на Уни банка, преку е-banking услугата, со пополнување траен налог.

КАТАЛОГ НА ПОДАРОЦИ
ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ НА TELEKOM.MK КОЛИЧИНИТЕ СЕ ОГРАНИЧЕНИ!

ШИФРА: 30 081
ЗАШТИТНА ФУТРОЛА – РК ВАРДАР
1.395 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 535
XQISIT УНИВЕРЗАЛНА ФУТРОЛА 
ЦРНА XL
1.550 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 532
XQISIT ФУРТОЛА ЗА HTC ONE M9 
ЦРНА
1.995 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 536
XQISIT УНИВЕРЗАЛНА ФУТРОЛА 
ЦРНА M
1.550 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 557
XQISIT ЗАШТИТНА ФУТРОЛА ЗА 
SAMSUNG ACE 4 БЕЛА
1.750 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 556
XQISIT FOLIO ФУТРОЛА ЗА XPERIA 
E1 БЕЛА
2.350 ПОЕНИ

900 де
н.

 

300 де
н.

 

ШИФРА: 120 001

Е-ВАУЧЕР 300
1.500 ПОЕНИ

590 де
н.

 

ШИФРА: 120 002

Е-ВАУЧЕР 590
3.000 ПОЕНИ

ШИФРА: 120 003

Е-ВАУЧЕР 900
4.500 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 559
XQISIT СЛУШАЛКИ IE H20 БЕЛИ
2.495 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 555
XQISIT FOLIO ФУТРОЛА ЗА 
XPERIA E1 ЦРНА 
2.350  ПОЕНИ

ШИФРА: 30 562
HTC ONE (M8) DOUBLE DIP HARD 
SHELL DARK
995  ПОЕНИ

ШИФРА: 30 548
KINGSTON MICROSD 8GB МЕМ.
КАРТИЧКА КЛАСА 4
1.995 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 553
XQISIT СЛУШАЛКИ IE H20 ЦРНИ
2.495 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 069
BUGATTI SKINNY STEEL, M
2.900 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 549
XQISIT USB ДАТА КАБЕЛ ЗА 
IPHONE 5 AND 6 ЦРН
3.100 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 550
XQISIT USB ДАТА КАБЕЛ ЗА 
IPHONE 5 AND 6 БЕЛ
3.100 ПОЕНИ

ШИФРА: 120 004

Е-ВАУЧЕР 2.000
8.000 ПОЕНИ

2.000 де
н.

 

ШИФРА: 30 537
XQISIT БАНКА БАТЕРИЈА MICRO
USB 2600MAH СИВА
3.495 ПОЕНИ

ШИФРА: 30 538
XQISIT БАНКА БАТЕРИЈА MICRO
USB 2600MAH ЦРНА
3.495 ПОЕНИ
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ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

DR. DRE СЛУШАЛКИ IN-EAR
HEADPHONE - ЦРНИ 
6.073 ДЕН.

DRE™  СЛУШАЛКИ СО МИКРОФОН
 IN-EAR HEADPHONE - БЕЛИ 
6.680 ДЕН.

BEATS СЛИШАЛКИ СО МИКРОФОН
URBEATS™ - МАТ ЦРНИ 
4.427 ДЕН.

JBL OnBeat VENUE LT
9.990 ДЕН.    

BEATS EXECUTIVE™ 
СЛУШАЛКИ СО 
МИКРОФОН - ЦРНИ
12.072 ДЕН.
Мој клуб поени 60 360 - Шифра 30 116

BEATS STUDIO 2.0™   
СЛУШАЛКИ СО МИКРОФОН 
OVER EAR  БЕЛИ
12.073 ДЕН.
Мој клуб поени 60 360 - Шифра 30 115

Мој клуб поени 22 135 - Шифра 30 113 Мој клуб поени 33 400 - Шифра 30 112 Мој клуб поени 30 365 - Шифра 20 530

Harman Kardon® 
ESQUIRE MINI 
7.990 ДЕН.     
Мој клуб поени 39 950 - Шифра 30 073

JBL Synchros E10 
IN-EAR СЛУШАЛКИ СО МИКРОФОН 
JBL ON BEAT VENUE LT - БЕЗЖИЧЕН 
ЗВУЧНИК СО LIGHTNING 
КОНЕКТОР ЗА IPHONE 5 И IPHONE 6

1.990 ДЕН.
Мој клуб поени 9950 - Шифра 30 077

JBL Synchros E30
ON-EAR СЛУШАЛКИ СО 
УНИВЕРЗАЛЕН МИКРОФОН ЗА 
ANDROID/IOS SMARTFON

3.990 ДЕН. 
Мој клуб поени 19 950 - Шифра 30 078

JBL Synchros E40BT
BLUETOOTH ON-EARСЛУШАЛКИ 
СО МИКРОФОН ЗА 
ANDROID/IOS SMARFON

5.590 ДЕН.
Мој клуб поени 27 950 - Шифра 30 079

JBL Tempo T100A 
IN-EAR СЛУШАЛКИ СО 
МИКРОФОН 
899 ДЕН.
Мој клуб поени 4495 - Шифра 30 076

МОЈ КЛУБ ЗА 

ДОПОЛНИТ
ЕЛНА 

ОПРЕМА
Направете ја комбинацијата по ваш избор при купување продукти од 
дополнителна опрема во која било наша продавница. Искористете ги 
вашите Moj клуб поени од Македонски Телеком.

Мој клуб поени 26 950 - Шифра 30 103

JBL FLIP 2
5.390 ДЕН.

JBL GO
1.790 ДЕН.

Мој клуб поени 39 950 - Шифра 30 104

JBL CHARGE 2
7.990 ДЕН.

XQISIT BLUETOOTH 
STEREO СЛУШАЛКИ 
LZ380
3.420 ДЕН. 

JBL  Tempo T280A
1.790 ДЕН.

Мој клуб поени 8 950 - Шифра 30 577Мој клуб поени 49 950 - Шифра 30 074
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SAMSUNG ФУТРОЛА 
СО КАПАК ЗА S5 МИНИ
1.670  ДЕН.  

17753 
ЗАШТИТНА КОЖЕНА 
ФУТРОЛА ЗА IPHONE 6 
РОЗОВА
2.370 ДЕН.

SAMSUNG ФУТРОЛА СО 
КАПАК ЗА 
GALAXY ALPHA 
1.670 ДЕН.    

SAMSUNG ФУТРОЛА ЗА S5 
МИНИ        
1.170 ДЕН.

ЗАШТИТНА ФУТРОЛА 
– РК ВАРДАР
279 ДЕН.
Мој клуб поени 1395 - Шифра 30 081 Мој клуб поени 1550 - Шифра 30 536

Мој клуб поени 5850 - Шифра 30 088

Мој клуб поени 1550 - Шифра 30 535

Мој клуб поени 995  - Шифра 30 573

Мој клуб поени 4995  - Шифра 30 572

Мој клуб поени 2995  - Шифра 30 571 Мој клуб поени 4495   - Шифра 30 576

Мој клуб поени 8350 - Шифра 30 099

17756 
ЗАШТИТНА КОЖЕНА 
ФУТРОЛА ЗА IPHONE 6 
PLUS РОЗОВА
2.580 ДЕН.

XQISIT УНИВЕРЗАЛНА 
ФУТРОЛА ЦРНА XL
310 ДЕН. 

XQISIT UNIVERSAL ДРЖАЧ ЗА 
ТЕЛЕФОН ВО КОЛА MAGNET
385 ДЕН.

XQISIT УНИВЕРЗАЛНА 
ФУТРОЛА ЦРНА M
310 ДЕН.

X

FITNESS TRACKER 
FITSYOU
899 ДЕН.

ЗАШТИТНА ФУТРОЛА 
ЗА HUAWEI Y6

189 ДЕН.

ЗАШТИТНА ФУТРОЛА 
ЗА HUAWEI G620S
189 ДЕН.

XQISIT ДАТА КАБЕЛ 
MICROUSB 2.0   
(1,8 m) БЕЛ
199 ДЕН.

ЗАШТИТНА ФУТРОЛА ЗА 
HUAWEI P8
189 ДЕН.

SMART ФУТРОЛА ЗА 
HUAWEI G8
359 ДЕН.

XQISIT БАНКА БАТЕРИЈА 
ПРИВРЗОК 1500MAH
999 ДЕН.

TPU ФУТРОЛА ЗА HUA-
WEI G8
359 ДЕН.

ФУТРОЛА СО КАПАК 
ЗА HUAWEI P8 LITE
399 ДЕН.

ЗАШТИТНА ФУТРОЛА 
ЗА HUAWEI P8 LITE
189 ДЕН.

XQISIT ПОЛНАЧ 
3,4A USB БЕЛ
599 ДЕН.

XQISIT СЛУШАЛКИ 
IE H10 ЦРНИ
199 ДЕН.

XQISIT ПОЛНАЧ ЗА 
ВО КОЛА 1.2AH DELX 
MICRO USB
269 ДЕН.
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HUAWEI TALKBAND B1
5.490  ДЕН.

GALAXY GEAR FIT 
10.999 ДЕН. 
Мој клуб поени 54 995 - Шифра 30 561 Мој клуб поени 27 450 - Шифра 30 080

SONY СЛУШАЛКИ 
BLUETOOTH SBH80 ЦРНИ, БЕЛИ
5.990 ДЕН.

SONY СЛУШАЛКИ 
BLUETOOTH SBH60 БЕЛИ
3.990 ДЕН.

SONY СЛУШАЛКИ 
BLUETOOTH SBH60 ЦРНИ
3.890 ДЕН.

ADIDAS СПОРТСКА 
ФУТРОЛА ЗА GALAXY 
S5/S6/S6 EDGE-
1.690 ДЕН.

KINGSTON MICROSD 64GB 
МЕМ.КАРТИЧКА
2.199 ДЕН. 

KINGSTON MICROSD 32GB 
МЕМ.КАРТИЧКА КЛАСА 4
1.169 ДЕН.

KINGSTON MICROSD 8GB 
МЕМ.КАРТИЧКА КЛАСА 4
399 ДЕН .

KINGSTON MICROSD 16GB 
МЕМ.КАРТИЧКА КЛАСА 4 
599 ДЕН.

SAMSUNG WIRELESS CHARGER
1.599 ДЕН.

XQISIT СЛУШАЛКИ IE H20 
ЦРНИ, СИНИ
499 ДЕН. 

XQISIT БАНКА 
БАТЕРИЈА 10.000MAH
1.480 ДЕН.

XQISIT XQB20 BLUETOOTH 
BOX ЗВУЧНИК ЦРН
1.399 ДЕН. 

XQISIT БАНКА 
БАТЕРИЈА 3000 MAH
1.299 ДЕН. 

SAMSUNG GALAXY J5 
FLIP WALLET ФУТРОЛА
699 ДЕН. 

XQISIT USB ДАТА КАБЕЛ ЗА 
IPHONE 5 AND 6 БЕЛ, ЦРН
620 ДЕН. 

XQISIT БАНКА БАТЕРИЈА 
MICRO USB 2600MAH 
ЦРНА, СИВА
699 ДЕН.

SONY SBH52 STEREO 
BLUETOOTH HEADSET
4.550 ДЕН.

SONY SBH54 STEREO 
BLUETOOTH HEADSET
6.350 ДЕН.

SONY MBH20 STEREO 
BLUETOOTH HEADSET
1.250 ДЕН.

SCR42 SMART STYLE 
COVER WINDOW FOR 
SONY Z5
2.599 ДЕН.

SCR44 SMART STYLE 
COV WINDOW FOR 
SONY Z5 COMP
2.599 ДЕН.

ICHIC SELFIE 
BLUETOOTH СТАПЧЕ
879 ДЕН. 

Мој клуб поени 8450 - Шифра 30 560

Мој клуб поени 10995 - Шифра 30 554

Мој клуб поени 5845 - Шифра 30 098

Мој клуб поени 4395 - Шифра 30 574

Мој клуб поени 2995 - Шифра 30 097

Мој клуб поени 1995 - Шифра 30 548

Мој клуб поени 3100 - Шифра 30 549 / 30 550

Мој клуб поени 19950 - Шифра 30 565

Мој клуб поени 7995 - Шифра 30 541
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t-zones

Во цените е вклучен ДДВ. Количините се ограничени. Македонски Телеком го задржува правото за изменa на понудите претставени овде.
Останатиот дел од понудата можете да го најдете на telekom.mk или во Телеком продавниците.
 
Плаќање со Visa, Master Card и Diners Club International.
 
Можност за плаќање на 6 рати со Diners Club International.
Понудата за плаќање на рати е достапна за постпејд корисници кои имаат договор подолг од 6 месеци без заостанати долгови по ниту една сметка.
Сите постпејд корисници кои имаат договор постар од 6 месеци, можат да склучат договор за доверба и да го добијат производот по цена за постоен 
корисник, или доколку склучат нов договор за доверба и земат нова СИМ картичка, производот го добиваат по цена за нов корисник. 
 
Само еден производ со максимална цена од 40.000 денари е достапен на рати по корисник. 
По отплаќање на 75% од вредноста на производот, корисникот може да купи друг производ на рати.
 
За Магента 1 корисниците, достапни се два производи на рати по постпејд цена чија вкупна вредност 
не надминува 40.000ден. По отплаќање на 75% од вредноста на еден од двата производи, корисникот 
може да купи трет производ на рати.

Само СИМ картичка за постпејд е 0 денари. Промена на СИМ картичка за постпејд и припејд 
е 159 денари со вклучен ДДВ.

СЕРВИСИРАЊЕ НА МОБИЛНИТЕ ТЕЛЕФОНИ
Ако имате потреба од сервисирање на мобилниот телефон, апаратот можете да го оставите во која 
било Телеком продавница низ Македонија, каде што ќе ви биде обезбеден телефон за времено 
користење под одредени услови.
 
Овој ценовник е валиден сè до објавувањето на нов ценовник. 
Изгледот на уредите може да се разликува од изгледот на илустрацијата.

Надополнување сметка:   1234
Проверка на сметка:   1235
Услуги на говорен автомат:   140 140
Мејли:   125
Број за нарачка на 
подароци од Moj клуб : 122

kontakt@telekom.mk
web: telekom.mk

КОНТАКТ ЦЕНТАР
Контакт центарот е достапен 24 часа          

ПОВАЖНИ ТЕЛЕФОНИ

122

ОСТАНАТИ ЦЕНИ НА ТЕЛЕФОНИ
ТЕЛЕФОН - МОДЕЛ ТЕЛЕФОН - МОДЕЛСАМО УРЕД 

(ВО ДЕНАРИ)
САМО УРЕД 
(ВО ДЕНАРИ)

ПРИПЕЈД
(ВО ДЕНАРИ)

ПРИПЕЈД
(ВО ДЕНАРИ)

LENOVO TABLET A3300 СО НАД. ТАСТ.
LENOVO TABLET MIIX 3 СО НАД. ТАСТ.
NOKIA LUMIA 630
NOKIA 230
MICROSOFT LUMIA 535
MICROSOFT LUMIA 435
MICROSOFT LUMIA 640
MICROSOFT LUMIA 950
SAMSUNG GALAXY S5 NEO
SAMSUNG GALAXY TAB S 10.5 T800 WIFI
SAMSUNG GALAXY NOTE 4
SAMSUNG GALAXY A3
SAMSUNG GALAXY A5
SAMSUNG GALAXY TAB A 9.7 WI-FI
SAMSUNG GALAXY S6 32GB
SAMSUNG GALAXY S6 128GB
SAMSUNG GALAXY S6 EDGE 32GB
SAMSUNG GALAXY S6 EDGE  PLUS 32GB
SAMSUNG GALAXY XCOVER 3
SAMSUNG XCOVER 550
SAMSUNG GALAXY J5
SAMSUNG GALAXY TAB S2 9.7" 32GB (WI-FI)
SAMSUNG GALAXY TAB S2 9.7" 32GB LTE
SONY XPERIA Z2 TABLET
SONY XPERIA Z3 TABLET COMPACT
SONY XPERIA TABLET Z
SONY XPERIA E1
SONY XPERIA E3
SONY XPERIA Z3 BLACK
SONY XPERIA Z3 COMPACT
SONY XPERIA M4 AQUA
SONY XPERIA Z4 TABLET
SONY XPERIA Z2 WHITE
SONY XPERIA Z5
SONY XPERIA Z5 COMPACT
ZTE MF667 USB STICK
TESLA TABLET M8WK СО НАД. ТАСТ.

5.990
7.990
7.990
4.450
6.990
4.990
9.990

36.990
24.990
24.990
39.990
15.990
20.990
14.990
35.990
51.990
39.990
45.990
12.990

6.990
12.990
28.990
32.990
31.990
23.990
25.990

5.990
8.990

28.990
25.990
15.990
30.990
31.990
39.990
33.990

1.450
7.450

6.450
8.450

-
3.990
5.990
4.990
9.990

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5.990
12.990

-
-
-
-
-

5.990
8.990

-
-
-
-
-
-
-

990
7.450

7.990
13.990

2.990
6.990
3.450

12.990
16.990

8.990
42.990
47.990
47.990
54.990
59.990
59.990
67.990
37.990
23.990
15.990
32.990

2.450
8.990

21.990
10.990
25.490
13.990

9.990
23.990
35.990
15.990

5.990
5.450
7.990
4.990

36.990
36.990

9.990
11.990

7.990

7.990
12.990

2.450
6.990
2.990

12.990
-

8.990
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1.750
8.450

-
10.990

-
-

9.990
-
-
-
-

4.990
7.990
4.990

-
-

9.990
-

6.990

ACER LIQUID Z530
ACER LIQUID JADE Z
ALCATEL OT 20.04C
ALCATEL OT IDOL MINI
ALCATEL OT 20.45
ALCATEL OT IDOL 3 (4.7)
ALCATEL OT IDOL 3 (5.5)
ALCATEL OT POP 8 WIFI
IPHONE 6 16GB 
IPHONE 6 64GB 
IPHONE 6S 16GB
IPHONE 6S 64GB
IPHONE 6S  128GB
IPHONE 6S PLUS  64GB
IPHONE 6S PLUS 128GB
HTC ONE M9
HTC ONE M8S
HTC DESIRE 626
HTC ONE A9
HUAWEI E3131H-2 USB DATA STICK
HUAWEI E5180 MOBILE ROUTER
HUAWEI ASCEND P7
HUAWEI ASCEND G620S
HUAWEI P8
HUAWEI P8 LITE
HUAWEI Y6
HUAWEI G8
HUAWEI NEXUS 6P
HUAWEI MEDIA PAD M2 8.0
HUAWEI E8377S-153 CAR WIFI
HUAWEI E3276S CAT4
LG LEON 4G
LG JOY
LG G4
LG G4 LEATHER COVER
LG SPIRIT 4G LTE
LG G4C
LENOVO A536



2.087

50.088
44.990


